
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 

Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 

PNRR per gli anni scolastici 2022 - 2023 e 2023 - 2024. Articolo 1, comma 512, della legge 

30 dicembre 2020, n.178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n.222, articolo 2 –

“Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

di cui alla Missione 4 – Componente 1– del PNRR. 

 

CNP: M4C1I2.1-2022-941-P-3335 

 

CUP: J64D22001870006 

 

 
                                  

 

OGGETTO: Decreto graduatoria provvisoria   per il reclutamento di 1 figura ESPERTO 

FORMATORE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto            il Progetto PNRR codice progetto  CNP: M4C1I2.1-2022-941-P-3335 

 

Visto              l’avviso prot. 4450  del 27/10/2023 di questo I.C. per il reclutamento di 1 figura  ESPERTO 

FORMATORE ; 

Vista la nomina e la contestuale convocazione della commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute, prot. n. 4770   del 13/11/2023; 

Viste le istanze pervenute (n.1 ) ; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 4793    del 13/11/2023       e la graduatoria 

provvisoria formulata; 

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004795 - 14/11/2023 - I - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 
DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria , pur se pervenuta una sola domanda: 

 

POSIZIONE FORMATORE PUNTI 

1 MAGALETTI 

ANTONIO  

59 

                                                                                                                        

  Eventuali reclami potranno essere prodotti entro 5 gg dalla data della pubblicazione. Decorso detto 

termine la graduatoria diventerà definitiva. I candidati aggiudicatari saranno contattati per l’incarico .  

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof.ssa Isabella Marchio 

                                                                Firma digitale 

 

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO


		2023-11-14T10:54:58+0100
	Isabella Marchio




